
jID: PCR18ETRpo41468418

SMLOUVA O DÍLO
včetně poskytnuti licence

KRPL-113285-8/ČJ-2022-1800SU
uzavřená dle § 2586 a násl. a § 2358 a násl. z. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
se sídlem:
lČ,
DIČ,
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Ing. Ivo Hradeckým, vedoucím oddělení materiálně-technického
zabezpečeni
kpt. Be. Vladimíra Šrýtrová, tel.
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
72 05 05 01
CZ 72 05 05 01
Česká národní banka
84548881/0710

dále jen ,,objednatel"

Zhotovitel:
Zastoupený:
se sídlem:
korespondenční adresa:
lČ,
číslo účtu:
zapsaný:

dále jen ,,zhotovitel"

Kultura z.s.
Be. Markem Ottlem
Hrdinů 514, 460 01 Liberec 1
Hrdinů 514, 460 01 Liberec 1
05120446
123-3490900207/0100
u Krajského soudu v Ústi nad Labem, sp. zn. L 10070

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem smlouvy o dílo je výroba 2 videospotů na téma domácího násilí. První spot představuje
pohled na domácí násilí z pohledu třetí osoby (sousedky), která je svědkem domácího násilí za dveřmi
sousedního bytu. Druhý spot je monologem týrané ženy, která vede vlastní vnitřní rozhovor o tom, jak vidí
sama sebe a násilí na ní páchané.

2.2. Předmět díla bude objednatelem použit zejména k upozornění na problematiku domácího násilí a k
prevenci před ním.

2.3. Předmět díla bude předán v počtu 2 kusů na flashdisku.

2.4. Zhotovitel poskytuje objednateli licenci k veškerým autorským právům pro použití díla v neomezeném
rozsahu. Licence je poskytována jako výhradní na dobu pěti (5) let od prvního zveřejněni výhradně na území
České republiky. Zhotovitel není oprávněn poskytnout licenci třetí osobě. Cenu za poskytnutí licence má
zhotovitel zahrnutu do ceny díla. Objednatel je oprávněn pořídit libovolné množství kopií v jakékoliv
podobě.

l



3. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ

3.1. Předmět díla bude předán na základě předávacího protokolu, který bude vystaven po jeho kontrole.

3.2. Předávací protokol musí být podepsán nás|edujÍcÍmi osobami:
- za objednatele: kpt. Be. Vladimíra Šrýtrová, oddělenítisku a prevence
- za zhotovitele: Be. Eva Rázková, produkce

3.3. Zhotovitel předá objednateli předmět díla specifikovaný v článku 2 nejpozději do termínu dokončeni
díla, který je uveden v článku 4.

4. TERMÍN PLNĚNÍ

Zhotovitel je povinen dokončit předmět díla, tj. vyrobit a předat jej objednateli nejpozději do 20. 12. 2022.

5. CENA ZA DÍLO

5.1. Cena za dílo celkem bez DPH 43.801,70 KČ

5.2, DPH21% 9.198,30 Kč

5.3. Cena za dílo celkem vC. DPH 21% 53.000,00 Kč

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady, které zhotoviteli v souvislosti s výrobou díla vznikly a jsou s ní
spojené, tzn. zejm. výroba, scénář, odměna herců atd.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY, MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Objednatel se zavazuje převzít dokončený předmět díla uvedený v ČI. 2 této smlouvy, který bude bez
jakýchkoliv vad a nedodělků.

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit za dokončený předmět díla, který převezme, sjednanou cenu ve výši a
za podmínek ve smlouvě stanovených.

6.3. Místem plnění (místo předání díla) je Krajské ředjte|ství policie Libereckého kraje, Dr. E. Beneše 24,
Liberec, v případě, že se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

6.4, Účetní doklad (fakturu) je zhotovitel oprávněn vystavit na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu. Splatnost faktury bude 30 dnů od doručení na podatelnu objednatele.

6.5. Platby za realizaci předmětu díla provádí objednatel formou bezhotovostního převodu na účet
zhotovitele uvedený v ČI. 1. této smlouvy. peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je
fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.

6.6. Objednatel neposkytne zálohu.

2 Z 4



7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA, REKLAMACE

7.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla bude bez vad a nedodělků.

7.2. V případě, že objednatel převezme předmět díla s vadami a nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit
tyto vady a nedodělky na svůj náklad a to do termínu, který bude uveden v předávacím protokolu.

7.3. Do doby vyřešeni oprávněnosti reklamace díla (či jeho části) nese náklady na jeho opravu zhotovitel.

7.4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci díla uplatní u zhotovitele bezodkladně po zjištěnivady,
a to písemnou formou nebo elektronickou formou (např. datovou schránkou).

7.5. Záruční doba činí 24 měsíců a začíná plynout ode dne převzetí objednatelem protokolem o předání a
převzetí díla.

7.6. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla na své náklady a to v prvé řadě tak, aby objednateli nevznikly
žádné vícenáklady.

8. USTANOVENÍ O SANKCÍCH A POKUTÁCH

8.1. Při nesplněni termínu dle ČI. 4 smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení.

8.2. Obě strany se dohodly, že při nesplnění terminovaných závazků úhrady faktur ze strany objednatele
může zhotovitel uplatnit u objednatele nárok na uhrazeni smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny fakturované
částky za každý započatý den prodlení.

8.3. Splatnost smluvních pokut je 30 pracovních dnů od doručení faktury.

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků.

9,2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv. Uveřejněni smlouvy v Registru smluv zajišťuje objednatel. Smluvní strany
výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak
nepovažujítoto plněni za bezdůvodné obohacení.

9.3. Dílo až do doby zaplacení zůstává majetkem zhotovitele.

9.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel, v případě
elektronického podpisu obou stran je smlouva ve formě elektronického souboru.

9.5. Smluvní strany potvrzuji, že si přečetly a porozuměly podmínkám obsaženým v této smlouvě. Na důkaz
jejich pravdivé a vážné vůle přijmout podmínky vyp|ývající pro ně z této smlouvy k ní připojuji své podpisy,
Smluvní strany tímto potvrzují převzetí příslušných vyhotovení této smlouvy.

3 Z 4



10. OSOBY ZMOCNĚNÉ JEDNAT ZA SMLUVNÍ STRANY

10.1. Za objednatele:
ve věcech smluvních
ve věcech technických

10.2. Za zhotovitele:
ve věcech smluvních
ve věcech technických

: Ing. Ivo Hradecký
: kpt. Be. Vladimíra šrýtrová

: Be. Marek Ottl
:jakub Kabeš

Ing. Ivo Hradecký

Za zhotovitele
v Liberci, dne 1 !1 'i:':-' 7!)2?

4 Z 4


